
※手数料には消費税（8％）を含んでおります。
※他の手数料等詳しくは当金庫ホームページ（http://www.hokusei-shinkin.co.jp/）・ポスターまたは店舗備え付けの商品概要説明書でご確認いただけます。
※ご不明な点がございましたら窓口又は渉外担当者までお問い合わせください。
※ATM振込の場合、別途振込手数料がかかります。

ATMのご利用手数料

振込手数料 

主な手数料一覧  

5万円以上 -
5万円未満 -

- 108円

5万円以上
5万円未満

振 込 手 数 料

会員以外

216円

432円

432円
432円

- 108円 432円

区　　分
当金庫宛

自店宛 本支店宛

会員 108円 216円

216円会員 216円

会員以外

会員以外 216円 432円 756円

他金庫
他銀行宛

108円 216円

648円
648円

216円 648円
432円 648円
216円 648円

108円 216円

648円

-

486円
324円

- - 432円

324円
108円

-

432円

108円 486円
108円 324円ATM扱

108円 486円

108円 432円
324円 648円

会員 -
会員以外

会員

324円

648円

- 216円 648円
会員以外 - 216円 648円

648円

一般
振込

電信扱
5万円以上

定額自動送金 5万円以上

地方税 当金庫指定及び収納代理扱い除く

5万円未満

キャッシュカード
5万円以上

5万円未満

文書扱
5万円以上

5万円未満
会員 108円

会員 216円
216円

会員以外

648円

EB扱

WEB－FB､WEB－バンキング､FB
5万円以上 会員

5万円未満 会員
会員以外

HB、テレホンバンキング、モバイルバンキング
5万円以上

会員

- 108円 432円
会員以外 - 108円 432円

- 108円
会員以外 - 108円 432円
会員 - 108円
会員以外 - 108円

-

5万円未満 会員 -
会員以外 - 108円

現金
5万円以上 108円
5万円未満 54円

5万円未満
会員 - 216円
会員以外 - 216円

他信用金庫のカード 他金融機関のカード ゆうちょ銀行のカード

無料 108円 108円
無料 108円 108円
無料 108円 -
- - -
- - -

108円 216円 216円
108円 216円 216円
108円 216円 -
- - -
- - -
無料 108円 108円
無料 108円 108円
無料 108円 -
- - -
- - -

108円 216円 216円
108円 216円 216円
108円 216円 -
- - -
- - -

108円 216円 216円
108円 216円 216円
108円 216円 -
- - -
- - -

108円 216円 216円

入金

8：45～18：00

8：30～8：45

18：00～19：00

9：00～14：00

9：00～17：00

14：00～17：00

17：00～19：00

17：00～19：00

出金
振込
振替
定期入金
入金
出金
振込
振替
定期入金
入金
出金
振込
振替
定期入金
入金
出金
振込
振替
定期入金

入金
出金
振込
振替
定期入金
入金
出金
振込
振替
定期入金

無料

無料

無料
無料

無料
無料
無料

無料
無料

無料
無料
無料
無料
無料
無料

平　　　　　日

利用時間帯 取引種類

無料
無料

当金庫のカード
カードの種類

無料

土 曜 日

日 曜 ・ 祝 日

無料
無料
無料
無料
108円
108円

108円 216円 216円
216円 216円 216円
108円 216円 -
- - -
- - -

入金
出金
振込
振替
定期入金

無料
無料

無料
108円
108円

108円
108円

216円 216円 216円
108円 216円 -
- - -
- - -

無料
無料

108円
108円

視覚障害者向け窓口振込手数料
視覚障害等によりご自身でATMのご利用が困難な場合

（事務取扱手数料として、別に1回につき54円がかかります。）

108円 216円 216円
108円 216円 216円
108円 216円 -

入金
出金
振込

無料
無料
無料

（2019年7月1日現在）

（2019年7月1日現在）
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